



A Prefeitura Municipal de Penaforte, Estado do Ceará

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2023-SRP

Declaramos ainda que, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDIMENTO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PENAFORTE/CE conforme especificações apresentadas abaixo

PROPOSTA CONSOLIDADA

| LOTE 01 | | | | | | |
|------------|---|-------|------|-------------|----------------|---------------|
| Item | Especificação | Unid. | Qtde | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | ACIDO MURIATICO - ACIDO MURIATICO EM LIQUIDO COMPOSTO DE HCL+H2O INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO | UNID | 474 | LIMPA FÁCIL | R\$ 6,00 | R\$ 2.844,00 |
| Vr. Unit: | seis reais | | | | | |
| Vr. Total: | dois mil, oitocentos e quarenta e quatro reais | | | | | |
| 2 | ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO 1000ML ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CÁLCIO. | UNID | 6000 | COLORITO | R\$ 3,00 | R\$ 18.000,00 |
| Vr. Unit: | três reais | | | | | |
| Vr. Total: | dezoito mil reais | | | | | |
| 3 | ALCOOL EM GEL 70% - ALCOOL EM GEL PARA DESINFECÇÃO, COM AÇÃO ANTIBACTERIANA, FRASCO COM 500 GRAMAS | UNID | 548 | ECONOMICO | R\$ 10,00 | R\$ 5.480,00 |
| Vr. Unit: | dez reais | | | | | |
| Vr. Total: | cinco mil, quatrocentos e oitenta reais | | | | | |
| 4 | AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS COMPOSIÇÃO TENSIOATIVO CATIONICO COADJUVANTES, ACIDIFICANTE, CONSERVANTE, CORANTES FRAGRÂNCIA E ÁGUA | UNID | 800 | UNIC | R\$ 9,29 | R\$ 7.432,00 |
| Vr. Unit: | nove reais e vinte e nove centavos | | | | | |
| Vr. Total: | sete mil, quatrocentos e trinta e dois reais | | | | | |
| 5 | CERA LÍQUIDA - CERA TIPO LÍQUIDA APLICAÇÃO EM PISOS CERÂMICOS, GRANITOS, MARMORES E PAVIFLEX. COR INCOLOR/AMARELO/VERMELHO FRASCO DE 700 ML | UNID | 240 | EUCANOL | R\$ 7,39 | R\$ 1.773,60 |
| Vr. Unit: | sete reais e trinta e nove centavos | | | | | |
| Vr. Total: | um mil, setecentos e setenta e três reais e sessenta centavos | | | | | |
| 6 | AROMATIZANTE DE AR COM EMBALAGEM DE 360 ML | UNID | 288 | PURO AR | R\$ 13,00 | R\$ 3.744,00 |
| Vr. Unit: | treze reais | | | | | |
| Vr. Total: | três mil, setecentos e quarenta e quatro reais | | | | | |
| 7 | DESINFETANTE- DESINFETANTE, AÇÃO BACTERICIDA, COM REGISTRO NA ANVISA/ MINISTÉRIO DA SAÚDE FRASCO COM 2 (DOIS) LITROS, FRAGRÂNCIA SUAVE | UNID | 4800 | UNIC | R\$ 5,50 | R\$ 26.400,00 |
| Vr. Unit: | cinco reais e cinquenta centavos | | | | | |
| Vr. Total: | vinte e seis mil e quatrocentos reais | | | | | |
| 8 | DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇA DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇA COM GLICERINA TIPO DERMATOLOGICAMENTE, BIODEGRADÁVEL, COM REGISTRO NA ANVISA/ MINISTÉRIO DA SAÚDE, FRASCO 500ML. | UNID | 3600 | UNIC | R\$ 2,00 | R\$ 7.200,00 |
| Vr. Unit: | dois reais | | | | | |
| Vr. Total: | sete mil e duzentos reais | | | | | |
| 9 | INSETICIDA AEROSOL, A BASE DE ÁGUA, DE LONGA DURACÃO (EFEITO PROLONGADO POR ATÉ 12 HORAS SEM ODOR RESIDUAL (SEM CHEIRO) TIPO ACA-0 TOTAL (EFICAZ CONTRA PERNILONGOS, MOSCAS E BARATAS), COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: A-0 D-ALETRINA 01 % PERMETRINA 0,2%, TETRAMETRINA 0,2 % SOLVENTE ALIFÁTICO E PROPELENTE (PROPANO/BUTANO) EMBALAGEM COM 300ML | UNID | 300 | MAT INSET | R\$ 8,00 | R\$ 2.400,00 |
| Vr. Unit: | oito reais | | | | | |
| Vr. Total: | dois mil e quatrocentos reais | | | | | |
| 10 | LIMPA VIDRO - LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, LÍQUIDO COM 500 ML | UNID | 360 | DRAGÃO | R\$ 5,00 | R\$ 1.800,00 |
| Vr. Unit: | cinco reais | | | | | |
| Vr. Total: | um mil e oitocentos reais | | | | | |
| 11 | LIMPA PISO - FRASCO COM 2 (DOIS) LITROS | UNID | 240 | EUCANOL | R\$ 8,00 | R\$ 1.920,00 |
| Vr. Unit: | oito reais | | | | | |
| Vr. Total: | um mil, novecentos e vinte reais | | | | | |

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

F&L

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AV. Antonia Ambrosio Basilio Alves, 115 254
 Cabaceiras - CEP: 63260-000 - Brejo Santo - CE
 CNPJ: 32.043.616/0001-83 Fone: 05 783834-11
 Email: eslcomercio@hotmail.com
 Telefone: (83) 98143-1541



| | | | | | | | | |
|--|---|------|------|----------|----|-------|--------|---------------|
| 12 | LUSTRA MÓVEIS - LUSTRA MÓVEIS CRILMOSO, FRASCO DE MATERIAL RI. SISTENTE COM 200 ML, EMBALADOS EM CAIXA. | UNID | 360 | AUDAX | RS | 5,00 | RS | 1.800,00 |
| Vr. Unit: | cinco reais | | | | | | | |
| Vr. Total: | um mil e oitocentos reais | | | | | | | |
| 13 | PASTILHA SANITÁRIA - TIPO PEDRA SANITÁRIA, PERFUMADO - ODORES LAVANDA, PINHO E MARINE EMBALADO EM CELOFANE A PROVA DE VAZAMENTO, COM NO MÍNIMO 30G, CAIXA COM 144 UNIDADES, COM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA E AROMATIZANTE E SUPORTE PLÁSTICO. | UNID | 4800 | SANY | RS | 1,35 | RS | 6.480,00 |
| Vr. Unit: | um real e trinta e cinco centavos | | | | | | | |
| Vr. Total: | seis mil, quatrocentos e oitenta reais | | | | | | | |
| 14 | POLIDOR DE ALUMÍNIO - POLIDOR DE ALUMÍNIO FRASCO DE 500ML | UNID | 600 | UNIC | RS | 4,00 | RS | 2.400,00 |
| Vr. Unit: | quatro reais | | | | | | | |
| Vr. Total: | dois mil e quatrocentos reais | | | | | | | |
| 15 | SABÃO EM BARRA - SABÃO DE GLICERINA, 1000 GR, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CAIXA COM 10 UNIDADES | UNID | 400 | ABSOLUTO | RS | 9,00 | RS | 3.600,00 |
| Vr. Unit: | nove reais | | | | | | | |
| Vr. Total: | três mil e seiscentos reais | | | | | | | |
| 16 | SABÃO EM PÓ - DE 500 GR CAIXA COM 24 UNIDADES | UNID | 2400 | LUME | RS | 4,00 | RS | 9.600,00 |
| Vr. Unit: | quatro reais | | | | | | | |
| Vr. Total: | nove mil e seiscentos reais | | | | | | | |
| 17 | SABONETE LÍQUIDO - SABONETE LÍQUIDO, CREMOSO, FRAGRÂNCIA SUAVE 500 ML | UNID | 420 | HARROP | RS | 5,00 | RS | 2.100,00 |
| Vr. Unit: | cinco reais | | | | | | | |
| Vr. Total: | dois mil e cem reais | | | | | | | |
| 18 | LIMPADOR MULTIUSO - DE USO DOMÉSTICO AROMAS DIVERSOS, FRASCO COM 500 ML | UNID | 360 | DRAGÃO | RS | 4,00 | RS | 1.440,00 |
| Vr. Unit: | quatro reais | | | | | | | |
| Vr. Total: | um mil, quatrocentos e quarenta reais | | | | | | | |
| 19 | PROTETOR SOLAR FPS 50 HIPOALERGÊNICO 200 ML | UNID | 900 | SUNLESS | RS | 15,00 | RS | 13.500,00 |
| Vr. Unit: | quinze reais | | | | | | | |
| Vr. Total: | treze mil e quinhentos reais | | | | | | | |
| 20 | ESPONJA DE LÃ DE AÇO - EMBALAGEM COM 8 UNIDADES, PESO ESTIMADO = 60 GRAMAS, PACOTE COM 8 EMBALAGENS | PCT | 810 | ASSOLAN | RS | 2,50 | RS | 2.025,00 |
| Vr. Unit: | dois reais e cinquenta centavos | | | | | | | |
| Vr. Total: | dois mil e vinte e cinco reais | | | | | | | |
| 21 | ESPONJA DUPLA-FACE MULTI-USO - ESPONJA DUPLA-FACE MULTI-USO, 100X71X20MM, BICOLOR LADO VERDE DE FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E LADO AMARELO DE ESPONJA MACIA PARA LIMPEZA MAIS DILICADA, CAIXA COM 60 UNIDADES | CX | 3000 | JEITOSA | RS | 1,00 | RS | 3.000,00 |
| Vr. Unit: | um real | | | | | | | |
| Vr. Total: | três mil reais | | | | | | | |
| | | | | | | | Total: | RS 124.938,60 |
| Valor Total do Lote 01 :RS 124.938,60 (cento e vinte e quatro mil, novecentos e trinta e oito reais e sessenta centavos) | | | | | | | | |

LOTE 02

| Item | Especificação | Unid. | Qtde | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|---|-------|------|----------|----------------|--------------|
| 1 | SACO LIXO 30 L SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS NA COR PRETA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | PCT | 600 | LIMP BAG | RS 15,00 | RS 9.000,00 |
| Vr. Unit: | quinze reais | | | | | |
| Vr. Total: | nove mil reais | | | | | |
| 2 | SACO PARA LIXO TAMANHO 200 LTS PACOTE COM 100 UNIDADES. | PCT | 720 | LIMP BAG | RS 30,00 | RS 21.600,00 |
| Vr. Unit: | trinta reais | | | | | |
| Vr. Total: | vinte e um mil e seiscentos reais | | | | | |
| 3 | SACO PARA LIXO TAMANHO 100 LTS PACOTE COM 100 UNIDADES | UNID | 600 | LIMP BAG | RS 25,00 | RS 15.000,00 |
| Vr. Unit: | vinte e cinco reais | | | | | |
| Vr. Total: | quinze mil reais | | | | | |
| 4 | SACO LIXO 50 L - SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS NA COR PRETA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | UNID | 600 | LIMP BAG | RS 18,00 | RS 10.800,00 |
| Vr. Unit: | dezoito reais | | | | | |
| Vr. Total: | dez mil e oitocentos reais | | | | | |
| 5 | SACO PLÁSTICO LIXO - CAPACIDADE, 15 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO RÓDIO, LARGURA: 25 CM, ALTURA: 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ELIUSO SUPER RESISTENTE, ESPESURA: 0,6 MM | UNID | 1600 | LIMP BAG | RS 5,00 | RS 8.000,00 |
| Vr. Unit: | cinco reais | | | | | |
| Vr. Total: | oito mil reais | | | | | |

F&L

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDAAV. Antonia Ambrosio Basilio Alves, 11º 254
Cabaceiras, CEP: 63200-000 - Uruçuca, Santo - CE
CNPJ: 32.043.610/0001-69 IE - 06.703884-0
Email: cskcomercio@hotmail.com
Telefone: (88) 98.143-1541

| | | | | | | | | |
|---|---|------|----|---------|----|------|--------|--------------|
| 9 | SACOLA PLÁSTICA 80CM EMBALAGEM PLÁSTICA ALTURA: 80 CM, FORMA SACOLA PACOTE COM 100 UNIDADES | UNID | 90 | EXTRUSA | RS | 6,00 | RS | 540,00 |
| Vr. Unit: | seis reais | | | | | | | |
| Vr. Total: | quinhentos e quarenta reais | | | | | | | |
| | | | | | | | Total: | RS 64.940,00 |
| Valor Total do Lote 02 :RS 64.940,00 (sessenta e quatro mil, novecentos e quarenta reais) | | | | | | | | |

| LOTE 03 | | | | | | | | |
|------------|--|-------|------|---------------|----------------|-------------|----------|--|
| Item | Especificação | Unid. | Qtde | Marca | Valor Unitário | Valor Total | | |
| 1 | BALDE DE 10 (DEZ) LITROS - ALTA DENSIDADE (PEAD) COM ALÇA DE AÇO ZINCADO E RESISTÊNCIA A IMPACTOS PARADES FUNDO E ENCAIXE DE ALÇA REFORÇADA | UNID | 324 | LUMAR | RS 10,00 | RS | 3.240,00 | |
| Vr. Unit: | dez reais | | | | | | | |
| Vr. Total: | três mil, duzentos e quarenta reais | | | | | | | |
| 2 | ESCOVA PI SANITÁRIO - ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO EM NYLON | UNID | 240 | PROLIL | RS 5,00 | RS | 1.200,00 | |
| Vr. Unit: | cinco reais | | | | | | | |
| Vr. Total: | um mil e duzentos reais | | | | | | | |
| 3 | ESCOVA DE MÃOS E UNHA COM CERDAS MACIAS PLÁSTICAS | UNID | 20 | GOOAL | RS 2,80 | RS | 56,00 | |
| Vr. Unit: | dois reais e oitenta centavos | | | | | | | |
| Vr. Total: | cinquenta e seis reais | | | | | | | |
| 4 | FLANELA PARA LIMPEZA FLANELA PARA LIMPEZA 100 % ALGODÃO, PULCULADA EM AMBOS OS LADOS MEDINDO PROXIMADAMENTE (VARIÁVEL 10%) 40X60CM | UNID | 690 | DANTEX | RS 2,45 | RS | 1.690,50 | |
| Vr. Unit: | dois reais e quarenta e cinco centavos | | | | | | | |
| Vr. Total: | um mil, seiscentos e noventa reais e cinquenta centavos | | | | | | | |
| 5 | LUVA DE BORRACHA MATERIAL LÁTEX ANTIDERRAPANTE USO LIMPEZA EM GERAL. TAMANHO GRANDE. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO | UNID | 360 | DANNY | RS 5,00 | RS | 1.800,00 | |
| Vr. Unit: | cinco reais | | | | | | | |
| Vr. Total: | um mil e oitocentos reais | | | | | | | |
| 6 | PANO DE CHÃO - PANO DE CHÃO DE ALGODÃO. MEDINDO 45 X 85 CENTÍMETROS, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES | UNID | 1200 | ALGO BOM | RS 4,00 | RS | 4.800,00 | |
| Vr. Unit: | quatro reais | | | | | | | |
| Vr. Total: | quatro mil e oitocentos reais | | | | | | | |
| 7 | PANO DE PRATO - 100% ALGODÃO TAMANHO PADRÃO | UNID | 690 | MF TEXTIL | RS 3,50 | RS | 2.415,00 | |
| Vr. Unit: | três reais e cinquenta centavos | | | | | | | |
| Vr. Total: | dois mil, quatrocentos e quinze reais | | | | | | | |
| 8 | PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES - PACOTE 4X1 PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, NÃO RECICLADO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADO. PACOTE COM 4 ROLOS DE 30X10CM. NA COR BANCO NEVE, NIUTRO, COM RELEVO. TUBO INTERNO MEDINDO 4CM DE DIÂMETRO. EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO | PCT | 2400 | PIMPO | RS 2,50 | RS | 6.000,00 | |
| Vr. Unit: | dois reais e cinquenta centavos | | | | | | | |
| Vr. Total: | seis mil reais | | | | | | | |
| 9 | RODO BASE DE MADEIRA COM DUAS BORRACHAS. COM A BASE MEDINDO 60 (SESENTA) CENTÍMETROS; COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, DE 120 (CENTO E VINTE) CENTÍMETROS. | UNID | 720 | PROLIL | RS 9,00 | RS | 6.480,00 | |
| Vr. Unit: | nove reais | | | | | | | |
| Vr. Total: | seis mil, quatrocentos e oitenta reais | | | | | | | |
| 10 | GUARDANAPOS- GUARDANAPO CONFECIONADO EM PAPEL ABSORVENTE DESCARTÁVEL EXTRA BRANCO. 100% FIBRAS NATURAIS. MEDINDO 20X22 5CM ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA | PCT | 700 | SOLIS | RS 1,50 | RS | 1.050,00 | |
| Vr. Unit: | um real e cinquenta centavos | | | | | | | |
| Vr. Total: | um mil e cinquenta reais | | | | | | | |
| 11 | TOALHA DE TECIDO TOALHA ROSIO MATERIAL TECIDO 100%ALGODÃO/ COTTON. COMPRIMENTO 0,80 M, LARGURA 0,50 M | UNID | 120 | SÃO CRISTOVÃO | RS 10,00 | RS | 1.200,00 | |
| Vr. Unit: | dez reais | | | | | | | |
| Vr. Total: | um mil e duzentos reais | | | | | | | |
| 12 | VASSOURA DE PÉLO SINTÉTICO - VASSOURA DE PÉLO SINTÉTICO CEPO MADEIRA. CERDAS: PÉLO SINTÉTICO CABO MADEIRA. COMPRIMENTO CABO 1,20 M. COMPRIMENTO CEPO, 40 CM | UNID | 390 | PROLIL | RS 10,00 | RS | 3.900,00 | |
| Vr. Unit: | dez reais | | | | | | | |
| Vr. Total: | três mil e novecentos reais | | | | | | | |
| 13 | VASSOURÃO - VASSOURA P1AÇAVA - VASSOURA P1AÇAVA. CABO E BASE EM MADEIRA, SENDO A BASE RETANGULAR COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 50 CM | UNID | 480 | PROLIL | RS 18,00 | RS | 8.640,00 | |
| Vr. Unit: | dezoito reais | | | | | | | |

F&L

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDAAV. Antonia Ambrosio Basilio Alves, 11º 254
Cabaceiras, CEP: 63260-000 - Brejo Santo - CE
CNPJ: 32.043.610/0001-89 I.E. - 06.799884-0
Email: eslcmercio@hotmail.com
Telefone: (88) 98143-1541

| | | | | | | | |
|-----------|---|------|-----|---------|--------|-------|-------------|
| Vr.Total: | oito mil, seiscentos e quarenta reais | | | | | | |
| 14 | COPO PLASTICO DESCARTAVEL P/ AGUA - CAPACIDADE DE 200ML, FABRICADO EM POLIETILENO ATOXICO TRANSPARENTE CAIXA COM 2500 COPOS | CX | 360 | FC | RS | 4,50 | RS 1.620,00 |
| Vr.Unit: | quatro reais e cinquenta centavos | | | | | | |
| Vr.Total: | um mil, seiscentos e vinte reais | | | | | | |
| 15 | COPO PLÁSTICO DESCARTAVEL P/ CAFE - CAPACIDADE DE 50ML, FABRICADO EM POLIETILENO ATOXICO TRANSPARENTE CAIXA COM 5000 COPOS | CX | 300 | FC | RS | 3,65 | RS 1.095,00 |
| Vr.Unit: | três reais e sessenta e cinco centavos | | | | | | |
| Vr.Total: | um mil e noventa e cinco reais | | | | | | |
| 16 | FÓSFORO FÓSFORO, CAIXA CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS DE MADEIRA COM PONTA EM POLVORA | CX | 500 | GABOARD | RS | 2,00 | RS 1.000,00 |
| Vr.Unit: | dois reais | | | | | | |
| Vr.Total: | mil reais | | | | | | |
| 17 | GUARDANAPOS - GUARDANAPO CONDICIONADO EM PAPEL ABSORVENTE, DESCARTAVEL, EXTRA BRANCO 100% FIBRAS NATURAIS, MEDINDO 20X22,5CM ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PACOTE COM 50 UNIDADES | UNID | 540 | SOLIS | RS | 1,00 | RS 540,00 |
| Vr.Unit: | um real | | | | | | |
| Vr.Total: | quinhentos e quarenta reais | | | | | | |
| 18 | PÁ PARA LIXO - PÁ PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO LONGO EM FORMANDO ÂNGULO DE 90º GRAUS | UNID | 394 | PROLIL | RS | 5,00 | RS 1.970,00 |
| Vr.Unit: | cinco reais | | | | | | |
| Vr.Total: | um mil, novecentos e setenta reais | | | | | | |
| 19 | VASSOURA DE PALHA - VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA, ARTESANALMENTE | UNID | 360 | PROLIL | RS | 2,00 | RS 720,00 |
| Vr.Unit: | dois reais | | | | | | |
| Vr.Total: | setecentos e vinte reais | | | | | | |
| 20 | AVENAL DE COZINHA, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL, COMPRIMENTO 1,40 CM, COR INCOLOR, TIPO IMPERMEÁVEL, LARGURA 70CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO RETER FUNGOS | UNID | 136 | ICASA | RS | 5,00 | RS 680,00 |
| Vr.Unit: | cinco reais | | | | | | |
| Vr.Total: | seiscentos e oitenta reais | | | | | | |
| 21 | BORRIFADOR DE PLÁSTICO - BORRIFADOR MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE: 500 ML, APLICAÇÃO ACONDICIONAR SOLUÇÃO REVELADORA | UNID | 60 | NOBRE | RS | 4,00 | RS 240,00 |
| Vr.Unit: | quatro reais | | | | | | |
| Vr.Total: | duzentos e quarenta reais | | | | | | |
| 22 | ESCOVA DE MÃO ESCOVA MULTIUSO, PARA LAVAR ROUPA, PRODUTO MULTIUSO E FACIL DE USAR; FORMATO ANATÔMICO PARA MOLDAR A SUA MÃO; IDEAL PARA REMOÇÃO DE MANCHAS DE TECIDOS MAIS GROSSOS E TÊNIS COM CERDAS UNIFORMEMENTE. | UNID | 120 | PROLIL | RS | 3,00 | RS 360,00 |
| Vr.Unit: | três reais | | | | | | |
| Vr.Total: | trezentos e sessenta reais | | | | | | |
| 23 | MANGUEIRA PARA JARDIM, MANGUEIRA JARDIM MATERIAL PVC E POLIESTER TRANÇADO, COMPRIMENTO 50M, COR: CRISTAL, DIÂMETRO 1/2 POL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRÊS CAMADAS INTERMEDIÁRIA DE PVC TRANSPARENTE, PRESSÃO MÁXIMA. | UNID | 20 | ARQUA | RS | 48,00 | RS 960,00 |
| Vr.Unit: | quarenta e oito reais | | | | | | |
| Vr.Total: | novecentos e sessenta reais | | | | | | |
| 24 | LIXEIRA 15 LITROS MATERIAL POLIPROPILENO APLICAÇÃO: COLETA SELETIVA DE LIXO, CAPACIDADE 15 L TIPO: QUADRADA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA E PEDAL | UNID | 60 | IBAP | RS | 25,00 | RS 1.500,00 |
| Vr.Unit: | vinte e cinco reais | | | | | | |
| Vr.Total: | um mil e quinhentos reais | | | | | | |
| 25 | LIXEIRA 10 LITROS CAPACIDADE: 10 L TIPO-TAMPA E PEDAL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LOGOMARCA LIXO INECTANTE GRUPO A | UNID | 60 | IBAP | RS | 20,00 | RS 1.200,00 |
| Vr.Unit: | vinte reais | | | | | | |
| Vr.Total: | um mil e duzentos reais | | | | | | |
| 26 | LIXEIRA CESTA TELADO LIXEIRO DE PLÁSTICO PEQUENO (CESTO P/ LIXO TELADO) - LIXEIRO DE PLÁSTICO PEQUENO (CESTO P/ LIXO TELADO) MEDINDO 27X27, 10 LITROS | UNID | 80 | LUMAR | RS | 8,00 | RS 640,00 |
| Vr.Unit: | oito reais | | | | | | |
| Vr.Total: | seiscentos e quarenta reais | | | | | | |
| | | | | | Total: | RS | 54.996,50 |

Valor Total do Lote 03 :RS 54.996,50 (cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos)

Valor Total da Proposta :RS 244.875,10 (duzentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais e dez centavos)

F&L

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AV. Antonia Ambrosio Basilio Alves Nº 254
Cabaceiras CEP: 63260-000 - Brejo Santo - CE
CNPJ: 32.043.610/0001-69 IE - 06.708982-0
Email: cs@comercio@hotmail.com
Telefone: (88) 98143-1541



Proprietário: FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Endereço: AVENIDA ANTONIA AMBROSIO BASILIO ALVES Nº 254, CABACEIRAS, BREJO SANTO/CE

CNPJ: 32.043.610/0001-69

CGI: 06.789.834-0

Data da Abertura: 24 de Março de 2023

Horário de Abertura: 08:00 horas

Prazo de entrega: Conforme Edital e Contrato

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Brejo Santo - CE, 24 de Março de 2023.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Antonio Ambrosio Basilio Alves', written over a horizontal line.

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 32.043.610/0001-69

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke.

A handwritten signature in blue ink, consisting of a long horizontal stroke with a small loop at the end.

A small handwritten mark in blue ink, resembling the letter 'A'.